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INNEHÅLL

SCOTT,  
Vad gillar du mest med ditt jobb som "Nordic Regional Leader in  
OM Europe"?

Jag har främst två uppdrag inom OM:
- Dels att vara regional ledare för OM i Norden, vilket 

innebär att jag har ett ansvar gentemot OM:s ledare för 
Norge, Sverige, Danmark, Finland och Färöarna.

- Dels att leda ett projektteam inom OM Europa som 
kallas ”The Workplace Mobilisation Initiative”. Här försö-

ker vi arbeta fram hur vi kan hjälpa till att mobilisera krist-
na att leva ut sin tro på sina arbetsplatser och leda människor 

till lärljungaskap. Vi vill ändra på OM:s tidigare paradigm, som löd 
”lämna ditt jobb och bli missionär”. Istället vill vi säga ”Behåll ditt jobb och 
gör människor till lärljungar varhelst du är”. 

Det jag upplever som min främsta uppgift och som ger mig stor glädje 
i rollen som nordisk regionsledare är att få hjälpa de nordiska ledarna att 
lyckas. Min uppgift involverar lyssnande, coachning, uppmuntran, bön 
och ibland att i samförstånd korrigera och visa på nya lösningar.

När det gäller mitt uppdrag som ledare för ”The Workplace Mobilisa-
tion Initiative” upplever jag det spännande att få vara med i den kanske 
största utmaningen som den globala kyrkan har – att mobilisera de 99% 
av kristna som finns på en sekulär arbetsplats, och att där leva ut mis-
sionsbefallningen. Mitt uppdrag inkluderar undervisning, nätverkande, 
samarbete, uthållighet, delegering och bön. Jag känner stor glädje över 
att få vara en del i detta viktiga arbete.

Ge via Swish
123 570 42 91
eller bankgiro: 
5784-0027

KONTOR & ÖREBRO
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”Cycle of Grace!” 

Vi är så glada över att få vara med och sända ut många det här året.  
Tvåhundra personer åkte från Sverige till TeenStreet i somras och efter 
sommaren åkte tretton personer ut på missionsresor till de minst nådda. 
De stannade där tre månader eller längre. Fler än tidigare är också på väg 

ut på korttidsresor det närmsta halvåret. Vi vill att fler ska få möjligheten att komma 
ut i mission! Kontakta oss gärna för att få veta mer om möjligheterna för din försam-
ling eller ungdomsgrupp.

Samtidigt som vi gläds åt framgången är det så viktigt att vi lever i nåden, vilar i  
Herren och inte försöker prestera det vi gör i vår egen kraft. Förbli i mig, så förblir jag i er.  
"Liksom grenen inte kan bära frukt av sig själv om den inte förblir i vinstocken, så 
kan inte heller ni det om ni inte förblir i mig". Joh 15:4. Det viktigaste av allt är att vi  
lever våra liv i ständig gemenskap med Herren, så som en gren är kopplad till stammen.  
Vi behöver påminna oss själva om att det inte är vi som producerar frukt, utan kraften, 
livet och växten kommer från Herren själv.

När vi lever nära Herren växer vår insikt att vi är älskade av Honom, vi 
har vårt värde i Honom. Det får vara vår utgångspunkt så väl i livet som 
i tjänsten för Herren. Den frukt vi bär har sin utgångspunkt i nåden, att 
vi är älskade av Honom och förblir i Honom. Det finns alltid en frestelse 
i att vi söker vår identitet i vår prestation. Det är ofta så människan utan 
Gud ser på sin framgång och motgång: När man lyckas kan man upphöja 
sig själv och när man misslyckas påverkar det både självbilden och själv-
förtroendet negativt. Risken är att livet blir en jakt på framgång, där jag  
sätter mig själv i centrum istället för Gud. Om man lyckas kan det leda till 
stolthet och högmod.

Under året som ligger bakom har jag fått ta del av undervisning som 
kallas ”Cycle of Grace” genom OM. Det var ingen nyhet för mig, men 
ändå så viktigt att påminna sig om var prioriteringar, fokus och iden-
titet hör hemma. Läs mer på sidan 7 om OMs utbildningsplattform.  
Där kan vem som helst logga in med sin vanliga e-post och ta del av  
såväl den här undervisningen som annat intressant material.

Låt oss vila i nåden och göra allt vi kan för att ära Herren genom våra 
liv och vår gärning!

GABRIEL HAMMAR

Missionsledare för OM i Sverige

 z LEDARE

” Det finns alltid en 
frestelse i att vi 
söker vår identitet 
i vår prestation” 
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 z  INSAMLING

  
OMs - JULINSAMLING 
FÖR ROHINGYA 

SYDOSTASIEN 

Rohingya är en mycket utsatt muslimsk folkgrupp från 
Rakhinestaten i sydvästra Myanmar.

De har förföljts av regimen i många decennier. 2017 trap-
pades förföljelsen upp till ett folkmord och över 700,000 
flydde över gränsen till Bangladesh där de nu lever i världens 
största flyktingläger. Många flydde också till andra länder i 
Sydostasien. 

Vi har arbetat bland rohingya sedan 2021 och ser nu en 
ökad flykt hit på grund av militärjuntans strider mot olika et-
niska grupper. Den etniska grupp som strider i Rahkhinesta-
ten har tagit många av juntans positioner, men istället för att 
hjälpa rohingya, gör nu även de allt för att utplåna dem. 

Rohingya säljer sina få ägodelar för att fly och har ingenting 
när de kommer hit. Många har överlevt under fruktansvärda 
förhållanden, både före och under sin flykt. De har tagit sig 
med båt, sen till fots genom djungeln och över bergen och 
överlevt på det de hittat under vägen.

De som kommer saknar dokument och identitetshandling-
ar och det är inte säkert för dem här heller. Polisen gör räder 
för att hitta illegala flyktingar och kan kräva stora summor för 
att släppa dem fria. Men, som de själva säger är detta bättre 
än att bli dödad av militären där hemma. Rent generellt är 
synen på rohingya i Sydostasien negativ. Inte ens bland mus-
limer är en självklarhet att hjälpa sina rohingya ”bröder” även 
om undantag finns.

Just nu försöker vi hjälpa några familjer (totalt 15 perso-
ner) som gömmer sig för att undvika arrest och utvisning. 

 » Julgåva:  
Märk din gåva  
med ”julgåva” 
eller ”rohingya”

De behöver mat, kläder, hygienartiklar och någon-
stans att bo mer långsiktigt. Mitt i detta svåra får vi 
visa dem Guds kärlek och omsorg, se och bekräfta 
dem, lyssna, trösta och be för dem.

Vill du vara med och bidra till deras säkerhet och  
ett värdigt liv? 

OM sveriges medarbetare i Sydostasien, M & E.

• För mer info se: www.pray4rohingya.org
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Patricia Sörinder, jobbar i hemtjänsten 

och önskar att bli illustratör.

Var var du på missionsresa och vad gjorde du för  

arbete på plats?
- Vi besökte en församling i Albanien i ett par veckor. 

När vi var där fick vi hjälpa till på en skola för funktions-

hindrade barn. Vi delade också tron på Jesus med hjälp 

av olika draman, ledde lovsång, höll i en ungdomssam-

ling, delade våra vittnesbörd och vi arrangerade och bjöd 

in till en Sverige-kväll.

Vad har missionsresan betytt för dig och hur har den 

påverkat ditt liv?
- Framför allt kändes det  underbart att utmanas i att få 

dela våra vittnesbörd och evangeliet med ungdomarna 

och människorna vi mötte. Det var även betydelsefullt 

för min egen tro. 

En så enkel sak som att skriva ner mitt vittnesbörd gjor-

de att jag tog tid att verkligen begrunda vad Jesus hade 

gjort för mig personligen, vilken påverkan relationen 

med Honom hade haft i mitt liv. 

Hela resan var vi centrerade på Jesus, 

och det är ju precis så man vill spen-

dera hela sitt liv - nära Jesus!

Sen var det givetvis också roligt att  

få åka tillsammans med mitt team  

och upptäcka ett nytt land med ett 

annorlunda språk, vackra platser  

och spännande mat.

 z UPPMUNTRAN 

POLEN
 • 16 - 22 feb ; 23 - 29 mars 2025
 • 30 mars - 5 april 2025 

Att resa ut på en en- eller två- veckors kortare missionsresa, kan bli något som förändrar ditt liv. Du kommer att möta 

mycket som vill hindra dig från att resa, men om du trots motgångar kommer iväg, så kommer du att bli välsignad. Att få 

hjälpa människor i nöd, berätta för dem om din tro och att be för dem, kommer att föra dig närmare Guds hjärta och ge 

dig vingar för din dagliga vandring. Vi hoppas att dessa två vittnesbörd kommer att uppmuntra dig.

Korta missionsresor 

ALBANIEN
 • 28 mars - 6 april 2025 

FLER RESOR MED OM:  

Ida Chikaonda, sjuksköterskestudent & 

Lovsångsledare i Lifecenter Church, Linköping. 

Var var du på missionsresa och  

vad gjorde du för arbete på plats?

Jag var på påskresa till Egypten, en 

upplevelse som verkligen satte spår.  

Ett minnesvärt arbete var med unga, 

utsatta kvinnor, och jag minns att vi 

pratade massor och målade varandras 

naglar. Att få lära känna dem, visa 

dem Jesu kärlek och be tillsammans 

är ett starkt minne som jag bär med 

mig. Det blev då så tydligt för mig att 

det inte behöver vara svårare än att 

bry sig och ha ett kärleksfullt hjärta för att skapa en trygg 

miljö för människor att lära sig mer om Jesus. Vi fick även 

möta lokala arbetare och lyssna till vittnesbörd om hur 

deras insats och arbete bidrar till förändring I samhället.

Hur har missionsresan påverkat ditt liv?

Påskresan har haft en stark påverkan på både min tro och 

mitt liv. Utöver insatserna och alla inspirerande möten 

blev resan en tid för personlig reflektion och tillväxt. Den 

frimodighet jag fick under resorna bär jag fortfarande 

med mig. Eftersom vi var där en så kort tid, kunde vi vara 

väldigt direkta med vårt budskap om Jesus och hans kär-

lek. Den erfarenheten har gett mig mod att våga dela min 

tro även här hemma i Sverige. Här är det ju faktiskt lag-

ligt, även om det kan vara läskigt och obekvämt. 

Påskresan har också väckt en längtan att åka ut i världen 

och använda mina gåvor och min kunskap för att ära Gud 

och tjäna folket. Idag studerar jag till sjuksköterska, och 

min man Gabriel som är fysioterapeut, delar samma läng-

tan. Vi ser fram emot att använda våra yrken för att tjäna 

andra internationellt. Var? Det får Gud bestämma!

EGYPTEN

BERLIN 
 • Påsk 

17 - 21 april 2025
 • 6 - 12 april 2025
 • 13 - 19 april 2025

ALBANIEN
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Oliver åkte till Peru i början av september 2023 när han var 18 år och han kom 
hem i slutet av maj 2024. Han tillhör Filadelfiaförsamlingen i Nyköping, sta-
den där han är uppväxt. Han tjänar i församlingen i bland annat lovsången 
och i ungdomsverksamheten. Dock är det primära fokuset för honom just 
nu, teologiska studier på ALT i Örebro.

”Upp ur fåtöljen” är den svenska översättningen av OMs grundare George  
Verwers bok ”Out of the Comfort Zone.” En utmanande och kortfattad bok med ett 
tydligt budskap: ”Du behövs på fältet, lämna din bekvämlighetszon”. 

Hans budskap fick mig att se vikten av uppdraget vi fått av Herren Jesus. Jag 
bestämde mig för att mitt liv ska ha med mission att göra, och en bra början var att 
åka på korttidsmission. Jag tillbringade nio månader i Peru där jag gick på bibel-
skolan Testa Mission. Jag fick ett smakprov på hur livet kan se ut när man bor och 
tjänar i en annan kultur än sin egen.

Tiden som jag spenderade i en helt annan kultur fick mig att bearbeta mycket 
inom mig själv. Ett redskap är att skriva dagbok. Min dagbok börjar med: “Jag ser 
fram emot dessa nio månader och jag inser verkligen hur spännande det ska bli. - 
Jag måste lära mig språket!”

Att lämna sin bekvämlighet är jobbigt, men otroligt givande. Det kostar tid och 
kräver uppoffring men kan ge skatter mer värda än guld. För mig innebar det att jag 
började vända mig till Gud i större överlåtelse och förtröstan. George Verwer for-
mulerar sig så här i ett tidigt kapitel av boken: “Låt oss resa oss upp ur fåtöljen och 
börja lita på Herren och få ett helt nytt sätt att se på allt vi har i Kristus. (Kol 2:3).”

Jag tror att det viktigaste jag fick med mig från min tid i Peru och som jag ofta 
tänker på, är vikten av att “bara vara mänsklig”  i mötet med andra.Testa Mission, 
bibelskolan som jag åkte med, har en vision som jag också tänker på och strävar att 
leva efter: “Älska Gud, Älska människor, Dela livet”.

Oliver Öberg, 19 år - Örebro.

"Älska Gud,   
Älska människor 
Dela livet"

Här kan du läsa mer om 
möjligheter att tjäna 

Herren utomlands.

www.om.org/int/ 
opportunities/trip

Text: Gabriel Hammar

Nio månader i Peru - livsförvandlande!

• Varm choklad och julteater för barnen i annexet Los Pinos och Oliver fick klä ut sig till Bibeln och 
spela en ängel i teatern. Vänster: traditionella kvinnokläder.

 z  UPPMUNTRAN

PERU 
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Vill du hjälpa oss så fler  
kan be för muslimer?  
 
Beställ bönehäftet på  
omsverige@om.org  
och dela det  
med andra!

 z PÅ GÅNG 

Alma (Lammhult) – 
Ungdomsledare och före 
detta TeenStreet deltagare. 
Alma har sedan i höst 
jobbat med TS-admin en 

dag i veckan på kontoret. 

Krister (Jönköping) – Pastor 
Krister och hans fru JoEllyn 
planerar att åka ut med 
Logos Hope sommaren 
2025. Just nu är han på 
kontoret och jobbar med 
mobilisering några timmar 
varje vecka.

Sherley (Hovslätt) – Efter 
olika missionstjänster, och 
ett längre uppehåll, är 
Sherley tillbaka i OM. Hon 
jobbar med HR-uppgifter 

två dagar i veckan.

Engage 2024

Nytt om namn

28 februari–30 mars 2025

Equip-me-online är OM:s 
träningsplattform online. Innehållet är 
gratis och öppet för alla som vill skapa 
ett konto via sin mail. Träningen är på 

engelska och det finns uppemot 100 olika kurser.  
De kortaste tar ca 10 minuter att genomföra.  
Exempel på ämnen: Spiritual Formation, Leadership, 
Ministry Skills.

Equip-me-online

 z AKTUELLT 

Första lördagen i oktober möttes många hundra 
ungdomar och andra missionsintresserade på Engage 
i Nässjö. Konferensen fokuserar på de onådda och 
bibellösa folken. Vi älskar att stå tillsammans med 
andra organisationer och utmana ungdomar att ta 
missionsbefallningen på allvar! Det var en väldigt 
intensiv dag med massa goda möten och vi ser redan 
fram emot Engage 2025 – första lördagen i oktober.

Skanna
med mobilen  
och ladda hem 

appen

9  M A R S  -  8  A P R I L  2 0 2 4

HÄR, DÄR OCH 
ÖVERALLT!

ALLA FOLK – Missionskonferens 31/1-1/2 2025
Kungsportskyrkan. Info och anmälan: www.allafolk.nu

Läs mer på  
cloud.equipmeonline.com  
eller kontakta oss på  
omsverige@om.org

KONFERENS MED SEMA:

7

https://cloud.equipmeonline.com
mailto:omsverige%40om.org?subject=Jag%20%C3%A4r%20intresserad%20av%20OM%3As%20Disciple%20Making%20Training%20Tool


TEENSTREET 
CELEBRATE

FREDAG 24 JANUARI 2025. LINKÖPING  
LÖRDAG 25 JANUARI 2025. ÖCKERÖ

En helkväll inför Gud för tonåringar

2025

MER INFO PÅ TEENSTREET.SE

OM.ORG/SHIPS

Even if you 
feel like you 
don't have a 
particular 
skill,

5 jan - 10 april 2025 
11 april - 19 juli 2025 
20 juli - 18-okt 2025
9 okt 2025 - 17 jan 2026
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POSTTIDNING B
Ej retur

Avsändare:
OM Sverige
Havsörnsgatan 157
556 11 Jönköping

<<FirstName>> <<LastName>>
<<Address 1>>
<<AddressStreet2>>
<<PostalCode>> <<City>>
GivarID: <<PartnerKey>>

LEDANDE INOM SIDLASTARE 
SÅLD I MER ÄN 122 LÄNDER

www.hammarlift.com

DBF_FirstName
DBF_LastName
DBF_Address 1
DBF_AddressStreet2
DBF_PostalCode
DBF_City
DBF_PartnerKey

